[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

03.06.2011                   252а№

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2011                   №252а
поселок Ибреси

О награждении Почетной грамотой

администрации Ибресинского района

Соловьевой С.А., Скворцовой Л.Н., Андреева Г.Д.,
Евграфовой А.А.

          Рассмотрев ходатайства администрации Кировского сельского поселения Ибресинского района  Чувашской Республики,  администрация Ибресинского района п о с т а н о в л я е т:

           Наградить Почетной грамотой администрации Ибресинского района за активное участие в общественной жизни сельского поселения и в связи с 80-летним юбилеем поселка Бугуян следующих  жителей администрации Кировского сельского поселения Ибресинского района:

Соловьеву Светлану Анатольевну, Скворцову Людмилу Николаевну, Андреева Георгия Дмитриевича и  Евграфову Алевтину Александровну.
            Глава администрации

            Ибресинского района                                                                А. И. Петров
Федорова Л.С.
2-12-47